Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

2024

38,915,683
0

0

0

0

578,879

0
942,451
0

34,070,753
3,323,600

35,990,277
23,482,812
2,182,929
5,279,929
0

0

0

3,875,033
0

0
0
390,000
0

0

0

0
779,574

2,925,406

Avance de Gestion 2024

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 y 2023

2023

45,583,480
0

0

0

0

599,043

0
1,329,360
0

43,321,478
333,599

42,467,064
27,604,218
2,300,598
6,769,488
0

0

0

4,907,025
0

0
0
407,000
0
0
0
0
478,735

3,116,416

(Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Activi de Fil

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Activi de Fi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2024

ococoe

268,599
0
268,599
0
-268,599

ococococo

© o o oo

2,656,807

5,793,739
8,450,546

2023

ococoe

814,682
0
814,682
0

-814,682

ococococo

o o o oo

2,301,734

3,492,005
5,793,739

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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