

## Avance de Gestion 2024 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 y 2023 (Pesos)



Concepto	2024	2023	Concepto	2024	2023
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
	00.045.000	45 500 400	•		•
Origen	38,915,683	45,583,480	Origen Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	<b>0</b>
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Muebles	0	0
Contribuciones de mejoras	0	0	Otros Orígenes de Inversión	0	0
Derechos	0	0	Olios Origenes de inversión	0	· ·
Productos	578,879	599.043	Aplicación	268,599	814,682
Aprovechamientos	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	942,451	1,329,360	Bienes Muebles	268,599	814,682
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	0	0	Otras Aplicaciones de Inversión	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	34,070,753	43,321,478	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-268,599	-814,682
Otros Orígenes de Operación	3,323,600	333,599			
Aplicación	35,990,277	42,467,064	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Servicios Personales	23,482,812	27,604,218			
Materiales y Suministros	2,182,929	2,300,598	Origen	0	0
Servicios Generales	5,279,929	6,769,488	Endeudamiento Neto	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	Interno	0	0
Transferencias al resto del Sector Público	0	0	Externo	0	0
Subsidios y Subvenciones	ŭ	ŭ	Otros Orígenes de Financiamiento	U	U
Ayudas Sociales	3,875,033	4,907,025			
Pensiones y Jubilaciones	0	0			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	Aplicación	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Servicios de la Deuda	0	0
Donativos	390,000	407,000	Interno	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	Externo	0	0
Participaciones	0	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Aportaciones	0	0			
Convenios	0	0			
Otras Aplicaciones de Operación	779,574	478,735	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	2,925,406	3,116,416	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	2,656,807	2,301,734
			Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	5,793,739 8,450,546	3,492,005 <b>5,793,739</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Leonardo Escamilla Contreras

Director

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Corregidora, Qro. Guerrero Rincon Paola Alejandra Coordinadora de Administración y Finanzas

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Corregidora,. Qro